A
[image: ]

[image: ]宣交复〔2021〕37号

宣威市交通运输局《关于加强来宾街道
村组道路建设》的提案
（第43号）的回复
[bookmark: _GoBack]
丁成国、范美江、邱成锦、祖大坤、何粉香委员：
感谢你们多年来对交通工作的关心和支持！
你们在宣威市政协六届六次会议上提出《关于加强来宾街道村组道路建设的提案》，市人民政府交由宣威市交通运输局办理，经认真研究、协商、办理，现将有关办理情况答复如下：
一、高度重视，加强组织领导
2021年5月7日，宣威市交通运输局召开了提案交办会并印发了《宣威市交通运输局关于印发2021年人大代表建议、政协委员提案办理方案的通知》（宣交发[2021]27号）。成立领导小组，明确工作目标，提出工作要求，强化办理质量。交通运输局主要领导为提案办理工作第一责任人，全面领导办理工作。其他党组成员协助主要负责人，负责办理工作的总体和阶段性安排，抓好研究、协调和督办。局属各单位、机关各股室在分管领导的带领下，认真落实办理工作。局办公室负责提案的分办、催办、汇总、报送和协调、服务、答复文件的邮寄工作。
二、全面协商，充分沟通交流
为提高对《关于立项维修倘可公路倘塘集市至卖梨口子段的提案》办理的明确性和针对性，扎实做好办理工作，提高办理满意度，我们充分做好提案办理的协商和调研工作。本提案交由分管领导刘明坦承办。于8月13日邀请相关政协委员在市交通运输局会议室进行了集中面商。
三、全力办理，确保办理质量
你们所提：“来宾街道10个村（居）民委员会中，5个社区居委会在脱贫攻坚期间，因政策因素未实施村内道路硬化项目，现村内道路年久失修、破损严重，建议财政局、交通局给予大力帮助解决。”
针对该问题，市交通运输局高度重视。
1、 通过积极争取“组组通”项目，来覆盖一部分年久失修的村内道路；
积极与乡村振兴局、财政局对接，在下步的乡村振兴工作中，争取更多的项目支持解决
欢迎你们对交通运输工作多提宝贵意见，十分感谢你们对交通运输工作的关心，希望今后继续得到你们的更多关注和支持。

宣威市交通运输局
2021年9月16日
	宣威市交通运输局办公室                 2021年9月16日印

image1.png

image2.png